
Příloha k usnesení č. RMO/420/08/18

Strana 1 (celkem 2)

O Z N Á M E N Í   V Ý B Ě R O V É H O  Ř Í Z E N Í

P R O   O B Y V A T E L E   D O M U  č. p. 603, tř. Odboje 

Město Otrokovice vyhlašuje výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru – garáž č. 1, o celkové 
výměře 23,80 m

2
, nacházející se v domě č. p. 603, tř. Odboje, Otrokovice, který je součástí pozemku

parc. č. st. 664 v k. ú. Otrokovice. Výběrové řízení je určeno pro nájemce domu č. p. 603. Město 
Otrokovice vyhlašuje výběrové řízení za následujících podmínek:

1. doba nájmu: nejdříve od ledna 2019 na dobu určitou, po dobu trvání nájmu bytu v domě č. p. 
603, tř. Odboje, Otrokovice

2. účel nájmu: garážování osobního automobilu

3. nájemné:  
a) minimálně 1 300 Kč za měsíc 
b) bude hrazeno měsíčně předem
c) nezahrnuje zálohy na služby spojené s užíváním prostor

4. Účastník výběrového řízení ve své žádosti uvede:
a) navrhovanou výši nájemného za měsíc,
b) doloží čestné prohlášení o bezdlužnosti ve vztahu k městu Otrokovice a městem zřízeným a 

založeným organizacím a společnostem

5. Další podmínky nájmu nebytových prostor:
nájemce před podepsáním nájemní smlouvy uhradí pronajímateli kauci ve výši dvouměsíčního
nájemného a záloh na služby. Tato kauce bude použita v případě, že nájemce nebude platit řádně 
nájem a služby s nájmem spojené a při ukončení nájemního vztahu, po vyrovnání všech závazků, 
bude tato kauce případně její úměrná část pronajímatelem vrácena nájemci.

6. Uzávěrka výběrového řízení:  31.10.2018 v 10:00 hod.

Výběrové řízení vyhodnocuje na neveřejné schůzi Rada města Otrokovice. Bližší informace poskytne 
Kadlečíková  na tel.: 577 680 176, Dohnal na tel.: 577 680 175.

Nabídky předají zájemci osobně nebo poštou v zalepené obálce s označením:
„Výběrové řízení – garáž č. 1“

na adresu: 
Městský úřad Otrokovice
náměstí 3. května 1340  

765 23  Otrokovice

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek.



Strana 2 (celkem 2)



Příloha k usnesení č. RMO/420/08/18

Strana 1 (celkem 2)

O Z N Á M E N Í   V Ý B Ě R O V É H O  Ř Í Z E N Í

P R O   O B Y V A T E L E   D O M U  č. p. 603, tř. Odboje 

Město Otrokovice vyhlašuje výběrové řízení na pronájem nebytového prostoru – garáž č. 2, o celkové 
výměře 17,70 m

2
, nacházející se v domě č. p. 603, tř. Odboje, Otrokovice, který je součástí pozemku

parc. č. st. 664 v k. ú. Otrokovice. Výběrové řízení je určeno pro nájemce domu č. p. 603. Město 
Otrokovice vyhlašuje výběrové řízení za následujících podmínek:

1. doba nájmu: nejdříve od ledna 2019 na dobu určitou, po dobu trvání nájmu bytu v domě č. p. 
603, tř. Odboje, Otrokovice.

2. účel nájmu: garážování osobního automobilu

3. nájemné:  
a) minimálně 1 100 Kč za měsíc 
b) bude hrazeno měsíčně předem
c) nezahrnuje zálohy na služby spojené s užíváním prostor

4. Účastník výběrového řízení ve své žádosti uvede:
a) navrhovanou výši nájemného za měsíc,
b) doloží čestné prohlášení o bezdlužnosti ve vztahu k městu Otrokovice a městem zřízeným a 

založeným organizacím a společnostem

5. Další podmínky nájmu nebytových prostor:
nájemce před podepsáním nájemní smlouvy uhradí pronajímateli kauci ve výši dvouměsíčního
nájemného a záloh na služby. Tato kauce bude použita v případě, že nájemce nebude platit řádně 
nájem a služby s nájmem spojené a při ukončení nájemního vztahu, po vyrovnání všech závazků, 
bude tato kauce případně její úměrná část pronajímatelem vrácena nájemci.

6. Uzávěrka výběrového řízení:  31.10.2018 v 10:00 hod.

Výběrové řízení vyhodnocuje na neveřejné schůzi Rada města Otrokovice. Bližší informace poskytne 
Kadlečíková  na tel.: 577 680 176, Dohnal na tel.: 577 680 175.

Nabídky předají zájemci osobně nebo poštou v zalepené obálce s označením:
„Výběrové řízení – garáž č. 2“

na adresu: 
Městský úřad Otrokovice
náměstí 3. května 1340  

765 23  Otrokovice

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek.



Strana 2 (celkem 2)




